

**LT Profil Arte „Mihai  
Berezovschi”**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatie la acoperis Bloc A**

**Valoarea de deviz 331 544,64 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	1 670,71	36,45	60 897,39
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,14	36,45	515,40
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	1 046,98	36,45	38 162,42
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,00	36,45	2 077,65
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,92	36,45	142,88
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	813,07	36,45	29 636,39
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,43	36,45	88,57
<b>Total manopera</b>						<b>131 520,70</b>

**Materiale:**

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	701,70	9,00	6 315,30
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	803,06	16,00	12 848,96
3.	2416526101469	Mastic pentru invelitori din polimeri "MASTIGUM2"	kg	68,36	16,00	1 093,76
4.	2430226100041	Grund de bitum "Multigum primer MS"	kg	8,73	16,00	139,68
5.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	14,70	9,00	132,30
6.	2642132600233	Membrane bituminoase Bipoli 2 strat	m2	1 344,93	29,00	39 002,97
7.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	14,70	2,00	29,40
8.	2682132600233	Membrane bituminoase Bipoli 1 strat	m2	1 344,93	26,00	34 968,18
9.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	13,23	105,00	1 389,15
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,06	10,00	20,60
11.	2875111000004	Tesatura cu greutatea 110+140g/m2	m2	18,91	5,00	94,55
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,29	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>96 034,85</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut.	0,09	10,00	0,90
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	22,28	5,00	111,40
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,01	5,00	0,05
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	114,72	5,00	573,60
5.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	133,66	5,00	668,30
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,07	5,00	0,35
7.	2952270003011	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 4 kwt	h-ut.	0,69	5,00	3,45
8.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	13,02	200,00	2 604,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>3 962,05</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	231 517,60
Fondul social si medical	22,50 %	29 592,16
Transportul materialelor	2,00 %	1 920,70
Total	100,00 +	263 030,46
Cheltuieli de regie	4,00 %	10 521,22
Total	100,00 +	273 551,68
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 735,52
Total	100,00 +	276 287,20
TVA	20,00 %	55 257,44

**Total deviz:****331 544,6  
4**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)